
 
 
 

KFB - Klub francouzských buldočků, z.s 
 
 
 

 
 
 

BONITACE 
 

Konaná v areálu Marina Orlík, dne 14.května 2022 
 
 
 

Rozhodčí: I. Potůčková 
Bonitační komise: Z. Lojková, L. Geisslerová, R. Entlerová 

 
Rozhodčí: A. Karban 

Bonitační komise: M. Fialová, MVDr. D. Smolíková, M. Saulichová 
 
 
 
 
 

BONITOVÁNO 41 BULDOČKŮ 

psů žíhaná fawn fawn strakoš žíhaný strakoš 
13 6 5 0 2 
fen žíhaná fawn fawn strakoš žíhaný strakoš 
28 15 10 1 2 

CHOVNÝ/Á 38  
NECHOVNÝ/Á 3  

 
 

 
 
 
 
 

 

PATELY 
0/0 0/1 1/0 1/1 0/2 2/0 1/2 2/1 2/2 
24 4 2 3 1 2 1 0 4 



 
 
 
 

 

JMÉNO A CHOVATELSKÁ STANICE:

Číslo čipu: vyšetření patel:

PES: FENA: Datum narození: číslo zápisu:
Otec: číslo zápisu:
Matka: číslo zápisu:
Chovatel:
Majitel:

CHOVNÝ NECHOVNÝ

fawn hmotnost: kg

fawn strakoš

žíhaná úhoří pruh u fawn Výška: cm

žíhaná strakoš Délka: cm

10  BARVA OČÍ 17 KRK 25  POSTAVENÍ PÁNEVNÍCH KONČETIN
0 standard 0 tmavé 0 standardní 0 standardní
1 jemný 1 hnědé 1 příliš krátký 1 sudovité
2 robustní x viditelné bělmo 2 dlouhý 2 kravský postoj
X přerostlý X světlé, dravčí 3 lalok 3 úzké - užší  
X lymfatický X různobarevné 18  HŘBET X obrácená hlezna
X nedostatek charak. znaků 11  NASAZENÍ UCHA 0 standard 26  TLAPKY
02  POHLAVNÍ VÝRAZ 0 standardní 1 delší 0 kočičí
0 dobře vyjádřený 1 šikmo nasazené 2 krátký a rovný 1 zaječí
1 nevyjádřený 12  TVAR UCHA x pronesený 2 vytočené
03  HLAVA 0 standardní velké x velbloudí 3 rozevřené
0 velká kvadratická 1 standardní malé 4 rozevřené vytočené
1 malá kvadratická 2 malé kulaté 19  BEDRA 5 měkké nadprstí
2 kulatá 3 špičaté 0 standard X paspárky na PK
3 jemná x měkké 1 delší/ dlouhá 27  POHYB
04  ŠÍŘKA LEBKY X nevzpřímené 20  OCAS 0 volný prostorný
0 standardní 13  SKUS 0 standardní 1 svázaný
1 úzká - užší 0 předkus 1 vysoko nasazený - korektně nesený 2 svázený, toporný
05  STOP 1 předkus velký x vysoko nasazený - vzhůru nesený 3 kulhání
0 výrazný X nepravidelný skus x dlouhý přes hlezno x mimochod
1 zřetelný X klešťový X zanořený do zádi 28  PIGMENTACE ČENICHU
2 nevýrazný x podkus X bezocasý 0 černý
06  NOSNÍ HŘBET 14  ČELIST 21  HRUDNÍK X jiná než černá
0 krátký 0 standardní 0 široký hluboký X přílišná ztráta pigmentu
1 delší 1 úzká 1 široký plochý
X příliš dlouhý 2 rovná 2 hluboký úzký - užší 29  PIGMENTACE VÍČKA
X příliš krátký X zkřivení n. boční vychýlení čelisti 3 plochý úzký - uzší 0 standarní
07  VRÁSNĚNÍ X viditelný jazyk 22  ZAÚHLENÍ HRUDNÍCH KONČETIN 1 přílišná ztráta pigmentu
0 výrazné 15  PYSKY 0 standardní X depigmentace velká - úplná
1 nevýrazné 0 standardní 1 vybočené lokty - při pohybu 30  PIGMENTACE DRÁPKŮ
x chybějící 1 dlouhé 2 vbočené lokty 0 tmavé
09  OČI 2 krátké 23  ZAÚHLENÍ PÁNEVNÍCH KONČETIN 1 světlé 
0 velké kulaté 3 přílišná ztráta pigmentu 0 standardní 2 rohové
1 malé kulaté 16  POSTAVENÍ ZUBŮ 1 strmé 31  POVAHA
2 vypouklé 0 rovné 2 přeúhlené 0 přátelská
3 mandlové 1 zaoblené 24  POSTAVENÍ HRUDNÍCH KONČETIN 1 rezervovaná
X ektropium 2 rozházené 0 standardní 2 ostražitá
X entropium 3 štičí 1 postavení "O" X bázlivá
08  SRST X chybějící řezáky nebo špičáky 2 úzké X agresivní
0 standard 3 francouzský postoj 32
X dlouhá X dýchací potíže
X hrubá X hluchota
X příliš měkká "vlněná" X zcela uzavřené nosní dírky

33 POHLAVNÍ ORGÁNY PSŮ - VADY
X kryptorchid
X monorchid

HODNOCENÍ:

Členové bonitační komise: HPCH: ROZHODČÍ:

Místo a datum: Podpis majitele bonitovaného jedince:

X vodorovná horní linie od kohoutku po bedra

x dolní řezáky postavené za horními 
řezáky
x  při zavřené tlamě trvale viditelné 
špičáky

silné tečkování v bílé barvě u strakošů

bílé ponožky u žíhaných a fawn jedinců

jiná barva než uvádí Standard–X

VÝŠKA V KOHOUTKU: pes: 27-35 cm, fena: 24-32 cm 
(odchylka 1 cm nahoru či dolů je tolerována)

01  TYP

BARVA - základní fawn BAREVNÉ VADY POVOLENÁ HMOTNOST: pes: 9-14 kg, fena: 8-13 kg (váha 
500g nad horní hranici je tolerována u typických jedinců)



 
          
ALVIN LOUIS VON 
KÖNIGGRÄTZ ADLIGE   PES Barva: Žíhaný Strakoš  
Datum narození 26.03.2020  Číslo zápisu: CMKU/FB/11243/20 
Otec: Nino Ferrer des Cimes de Mesz' Amours Číslo zápisu: CMKU/FB/9745/-17/17/18 
Matka: Caira Beauty bully  Číslo zápisu: CMKU/FB/9336/-17/16/20 
Chovatel: Petra Benešová      
Majitel: Jakub Smrž      
Hmotnost 14 kg  Výška v kohoutku: 36,5 cm 
Pately: 0/0  Délka: 36 cm 
Kód dle bonitační karty 0,0,0,0,0,1,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,2,0    
Hodnocení: Žíhaný strakoš s mohutnou hlavou, správný tělesný rámec, výborný pohyb. 
CHOVNÝ         
         
 
          
ANTONÍN BOŽÍ BULDOČEK   PES Barva: Žíhaná  
Datum narození 18.04.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/11884/21 
Otec: Timothy Bitt Box Číslo zápisu: CMKU/FB/8410/15/17 
Matka: Olinka Aldebaran Taurus Číslo zápisu: CMKU/FB/10693/19/20 
Chovatel: Lucie Horníková     
Majitel: Gabriela Šímová     
Hmotnost 14,5 kg  Výška v kohoutku: 33,5 cm 
Pately: 0/0  Délka: 41 cm 
Kód dle bonitační karty 0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0    
Hodnocení: Žíhaný pes s pěknou hlavou, delší těl. rámec.    
CHOVNÝ         
         
 
          
ARNOŠT BOŽÍ BULDOČEK   PES Barva: Žíhaná  
Datum narození 18.04.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/11886/21 
Otec: Timothy Bitt Box Číslo zápisu: CMKU/FB/8410/15/17 
Matka: Olinka Aldebaran Taurus Číslo zápisu: CMKU/FB/10693/19/20 
Chovatel: Lucie Horníková     
Majitel: Dana Čejková     
Hmotnost 14 kg  Výška v kohoutku: 31,5 cm 
Pately: 0/0  Délka: 39 cm 
Kód dle bonitační karty 0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,X,2,0,2,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0    
Hodnocení: Standardní pes, výborný pohyb, avšak s nepravidelným skusem.   
NECHOVNÝ         
         
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
      



 
  
 
ARTUR FRENCH 
PRINCESSES   PES Barva: Žíhaný Strakoš  
Datum narození 07.02.2019 Číslo zápisu: CMKU/FB/10487/19 
Otec: Jack Pot Waldemar Bully royal club Číslo zápisu: CMKU/FB/9651/-17/17/18 
Matka: Berta Vlkanečská naděje Číslo zápisu:  CMKU/FB/9562/17/18 
Chovatel: Petra Bihálová     
Majitel: Vendula Šuková     
Hmotnost 13 kg  Výška v kohoutku: 32 cm 
Pately: 0/0   Délka: 38,5 cm 
Kód dle bonitační karty: 
Barevné vady: 

0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,2,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,2,0 
Silné tečkování v bílé barvě u strakošů.    

Hodnocení: Žíhaný strakoš s ne zcela čistou základní barvou, s delším hřbetem, avšak výborným pohybem. 
CHOVNÝ         
         
 
          
BENJAMIN BES SIRIUS 
MARCONY   PES Barva: Žíhaná  
Datum narození 02.10.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11605/20 
Otec: Eugene Al Isfahán Číslo zápisu: CMKU/FB/10176/18/20 
Matka: Bona Dea Magdalensmaria Elegans Číslo zápisu: CMKU/FB/8907/16/17 
Chovatel: Hana Marková     
Majitel: Zuzana Miklová     
Hmotnost 13 kg  Výška v kohoutku: 32 cm 
Pately: 0/0  Délka: 37 cm 
Kód dle bonitační karty 0,0,0,0,0,0,1,0,0,1,0,0,0,0,1,0,0,0,0,1,0,0,0,1,1,0,0,0,0,0,0    

Hodnocení:  
Silná kostra, pěkný rámec, samčí hlava, drobný nedostatek pánevních horních končetin, krátký 
ocas. Krytí pouze se standartním ocasem. 

CHOVNÝ         
         
 
          

DIESEL KEKS VON PEPE BULLS 
BOHEMIA  PES Barva: Fawn   

Datum narození 23.10.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11664/20 
Otec: Xao Dugamale Číslo zápisu: CMKU/FB/10190/-18/18/19 
Matka: Berenika Bull Pharlap Číslo zápisu: CMKU/FB/9907/18/19 
Chovatel: Jiřina Dvořáková     
Majitel: Jitka Jelínková, Bc.     
Hmotnost 12 kg  Výška v kohoutku: 30,5 cm 
Pately: 0/0  Délka: 34 cm 
Kód dle bonitační karty 0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0    
Hodnocení: Standardní pes s výbornou hlavou, výborný rámec. Krytí feny s delším ocasem. 
CHOVNÝ         
         
 
 
 
 
 
 
 
         



 
 
 
  
ELLIOT ELITA Z ÚDOLIA VTÁČNIK  PES Barva: Fawn   
Datum narození 18.07.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11618/-20/20 
Otec: Woody Elita z údolia Vtáčnik Číslo zápisu: SPKP 6308/19 
Matka: Sabrina z údolia Vtáčnik Číslo zápisu: SPKP 5864/17 
Chovatel: Ján Rybár     
Majitel: Aneta Dvořáková     
Hmotnost 12 kg  Výška v kohoutku: 31,5 cm 
Pately: 2/2  Délka: 36 cm 
Kód dle bonitační karty 0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,3,0,-,0,0,0,0    
Hodnocení: Plavý pes s výraznou maskou a výborným pohybem.    
CHOVNÝ         
         
 
 
          
GADDO OD DONA CARMINE  PES Barva: Fawn   
Datum narození 15.02.2019 Číslo zápisu: CMKU/FB/10569/19 
Otec: Ken v.d.Mestreechteneerkes Číslo zápisu: CMKU/FB/8941/-16/15/16 
Matka: Deedee od Dona Carmine Číslo zápisu: CMKU/FB/7731/14/15 
Chovatel: Zdeňka Lojková     
Majitel: David Vincenc     
Hmotnost 11 kg  Výška v kohoutku: 32 cm 
Pately: 0/1  Délka: 37,5 cm 
Kód dle bonitační karty 0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0    
Hodnocení: Světle plavý pes, výborná tmavá maska, hnědé oko a výborný pohyb.  
CHOVNÝ         
 
          
         
GIRRON SOKOL MAMANIELA  PES Barva: Žíhaná  
Datum narození 22.12.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/12603/-22/20 
Otec: Dashin Dom Orkestr Číslo zápisu: SPKP 5695/17 
Matka: Brunhilda Mamaniela Číslo zápisu: SPKP 6256  
Chovatel: Cuenca Daniela     
Majitel: Petra Sokolová, Bc.     
Hmotnost 14 kg  Výška v kohoutku: 32 cm 
Pately: 0/1  Délka: 41 cm 
Kód dle bonitační karty 2,0,0,0,0,0,1,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0    
Hodnocení: Robustní pes s výraznou hlavou a tmavým okem. Nepatrně delší těl. rámec. 
CHOVNÝ         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

 
      



 
  
         
GRANT GASTON MAMANIELA  PES Barva: Žíhaná  
Datum narození 22.12.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11825/-21/20 
Otec: Dashin Dom Orkestr Číslo zápisu: SPKP 5695/17 
Matka: Brunhilda Mamaniela Číslo zápisu: SPKP 6256  
Chovatel: Cuenca Daniela     
Majitel: Zuzana Alferyová     
Hmotnost 14 kg  Výška v kohoutku: 31,5 cm 
Pately: 0/0  Délka: 38 cm 
Kód dle bonitační karty 2,0,0,0,0,0,1,0,0,1,0,0,0,2,0,2,3,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0    
Hodnocení: Silná kostra, samčí hlava, volná kůže na krku, volný loket, korektní pohyb.  
CHOVNÝ         
 
          
         
XARO EWAN ALSAMAR  PES Barva: Žíhaná  
Datum narození 17.09.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11575/20 
Otec: Night Hawk Slavic storm Číslo zápisu: SPKP 5678/17 
Matka: Adele Grant Excelent Číslo zápisu: CMKU/FB/9940/18/19 
Chovatel: Martina Saulichová     
Majitel: Jarmila Veselá, Ing.     
Hmotnost 12 kg  Výška v kohoutku: 32,5 cm 
Pately: 0/0  Délka: 35 cm 
Kód dle bonitační karty 0,0,0,0,0,0,1,0,0,1,0,0,0,0,0,2,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,2    
Hodnocení:  Kompaktní, výborný pohyb, pěkná samčí hlava, hnědé oko, řezáky by mohly být lépe uloženy. 
CHOVNÝ         
         
 
          
YUKI ALSAMAR  PES Barva: Fawn   
Datum narození 18.03.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/11835/21 
Otec: Valentino Alsamar Číslo zápisu: CMKU/FB/9645/17/18 
Matka: Mano Imperatorius Bella Luna Číslo zápisu: CMKU/FB/10344/-18/18/19 
Chovatel: Martina Saulichová     
Majitel: Iveta Škrlantová, Bc.     
Hmotnost 13 kg  Výška v kohoutku: 35 cm 
Pately: 0/0  Délka: 38 cm 
Kód dle bonitační karty 2,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0    
Hodnocení: Plavý pes s výraznou černou maskou, výborný pohyb.    
CHOVNÝ         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          



         
ZAZU ll. MADBULL FARM  PES Barva: Fawn   
Datum narození 30.06.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11706/-20/20 
Otec: Brian Was Born To Win from French Extranaganza Číslo zápisu: SPKP 6148/17 
Matka: Mimi Madbull Farm Číslo zápisu: SPKP 5034/16 
Chovatel: Tibor Nagy     
Majitel: Lenka Kořínková     
Hmotnost 13 kg  Výška v kohoutku: 31,5 cm 
Pately: 1/0  Délka: 39 cm 
Kód dle bonitační karty 2,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,2,0,0,0,0,0,0,0    
Hodnocení: Robustní pes s nádhernou hlavou, s perfektním postavením zubů. Nepatrně sbíh. hrudní konč. 
CHOVNÝ         
         
         
         
AGNES Z MALINOVÉ 
STRÁNĚ   Fena Barva: Žíhaný Strakoš 
Datum narození 15.12.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11717/20 
Otec: Nino Ferrer des Cimes de Mesz' Amours Číslo zápisu: CMKU/FB/9745/-17/17/18 
Matka: Adela Strong French Bull House Číslo zápisu: CMKU/FB/10747/-19/19/21 
Chovatel: Ing. Radka Patrasová     
Majitel: Radka Patrasová, Ing.     
Hmotnost 11 kg  Výška v kohoutku: 31 cm 
Pately: 0/0  Délka: 39 cm 
Kód dle bonitační karty 1,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,2,0     
Hodnocení: Žíhaný strakoš s vynikajícím pohybem, nepatrně delší tělesný rámec.  
CHOVNÁ         
 
          
         
AIMEE ROYAL CASSEY  Fena Barva: Fawn   
Datum narození 25.05.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11363/20 
Otec: Moscow Favorite Bagration Číslo zápisu: CMKU/FB/9766/-17/17/18 
Matka: Cassey Beato cane Číslo zápisu: CMKU/FB/9639/17/18 
Chovatel: Mgr. Lenka Halfarová     
Majitel: Jan Lavička     
Hmotnost 11 kg  Výška v kohoutku: 32 cm 
Pately: 0/0  Délka: 35 cm 
Kód dle bonitační karty 0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0    
Hodnocení: Standartní fena s výbornou hlavou i pohybem.    
CHOVNÁ         
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          



 
 
 
 
  
ANDĚLKA BOŽÍ BULDOČEK  Fena Barva: Žíhaná  
Datum narození 18.04.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/11887/21 
Otec: Timothy Bitt Box Číslo zápisu: CMKU/FB/8410/15/17 
Matka: Olinka Aldebaran Taurus Číslo zápisu: CMKU/FB/10693/19/20 
Chovatel: Lucie Horníková     
Majitel: Lucie Horníková     
Hmotnost 11 kg  Výška v kohoutku: 30,5 cm 
Pately: 1/2  Délka: 31,5 cm 
Kód dle bonitační karty 2,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,0,0,0,1,0,1,1,0,0,0,0,3,0,0,0,0,2,0    
Hodnocení: Téměř kvadratická, kompaktní široký hřbet, hlava bez nedostatku.   
CHOVNÁ         
 
          
         
BAFFY CLEO FRENCH PRINCESSES  Fena Barva: Fawn   
Datum narození 20.12.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11732/20 
Otec: Timothy Bitt Box Číslo zápisu: CMKU/FB/8410/15/17 
Matka: Berta Vlkanečská naděje Číslo zápisu: CMKU/FB/9562/17/18 
Chovatel: Petra Bihálová     
Majitel: Martin Pech     
Hmotnost 12 kg  Výška v kohoutku: 32,5 cm 
Pately: 0/0  Délka: 33 cm 
Kód dle bonitační karty 0,0,1,0,1,1,1,0,0,1,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0    
Hodnocení: Standardní fena delšího těl. rámce a výborným pohybem.    
CHOVNÁ         
 
          
         
BAILEY ROYAL HORIZON  Fena Barva: Žíhaná  
Datum narození 23.04.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/11959/21 
Otec: Nino Ferrer des Cimes de Mesz' Amours Číslo zápisu: CMKU/FB/9745/-17/17/18 
Matka: Vasilisja Hawortia Číslo zápisu: CMKU/FB/9558/-17/17/20 
Chovatel: Petr Geissler     
Majitel: Daniela Kellovská     
Hmotnost 11 kg  Výška v kohoutku: 31,5 cm 
Pately: 0/1  Délka: 35 cm 
Kód dle bonitační karty 0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0    
Hodnocení: Výrazná žíhaná fena s výbornou hlavou i pohybem.    
CHOVNÁ         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          



         
 
BE MY JOY DALIDO  Fena Barva: Fawn Strakoš 
Datum narození 11.09.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11591/20 
Otec: Pegasus Hawortia Číslo zápisu: SPKP 5111/16 
Matka: Plushy Frenchies Kiss Kiss Číslo zápisu: CMKU/FB/9438/-17/16/19 
Chovatel: Daniela Kellovská     
Majitel: Jaroslav Rejman     
Hmotnost 8 kg  Výška v kohoutku: 30 cm 
Pately: 0/0  Délka: 30 cm 
Kód dle bonitační karty 0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,2,1,2,0,1,0,0,0,0,0,2,0,0,0,1,0    
Hodnocení: Krátká, temperamentní fena s velmi pěknou hlavou.    
CHOVNÁ         
 
          
         
BELINDA V.I.PUPPY Z NEJLEPŠÍ 
ADRESY  Fena Barva: Fawn   
Datum narození 22.01.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11182/20 
Otec: Leon Lee Sam Karann Číslo zápisu: CMKU/FB/8713/16/17 
Matka: Sandy Zeck haus Číslo zápisu: CMKU/FB/8939/-16/16/19 
Chovatel: Zdeno Móco     
Majitel: Radka Čermáková, Ing.     
Hmotnost 13 kg  Výška v kohoutku: 31 cm 
Pately: 0/0  Délka: 38 cm 
Kód dle bonitační karty 2,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,2,0,0,3,1,1,0,0,0,0,0,3,0,0,0,0,2,0    

Hodnocení:  
Velká a silná kostra, delší rámec, výrazný lalok, korektní pohyb. Těsný předkus, široko nasazené 
řezáky. 

CHOVNÁ         
 
          
         
BRIA DREAM WINNER  Fena Barva: Fawn   
Datum narození 13.11.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11693/20 
Otec: Sam-Samurai Hawortia Číslo zápisu: CMKU/FB/8940/-16/16/17 
Matka: Kordulka Kaul Číslo zápisu: CMKU/FB/10664/19/20 
Chovatel: Jiří Kozák     
Majitel: Veronika Roudová, Mgr.     
Hmotnost 9 kg  Výška v kohoutku: 30 cm 
Pately: 0/0  Délka: 33 cm 
Kód dle bonitační karty 0,0,0,0,0,0,1,0,0,1,1,0,1,1,0,2,0,0,0,0,0,0,0,3,0,2,0,0,0,0,0    
Hodnocení: Korektní těl. rámec, hnědé oko, velký předkus. 
CHOVNÁ         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 
 
 
        



          
BROWNIE ROYAL HORIZON  Fena Barva: Žíhaná  
Datum narození 23.04.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/11960/21 
Otec: Nino Ferrer des Cimes de Mesz' Amours Číslo zápisu: CMKU/FB/9745/-17/17/18 
Matka: Vasilisja Hawortia Číslo zápisu: CMKU/FB/9558/-17/17/20 
Chovatel: Petr Geissler     
Majitel: Martina Šolcová     
Hmotnost 10 kg  Výška v kohoutku: 33 cm 
Pately: 2/2  Délka: 33 cm 
Kód dle bonitační karty 1,0,1,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,1,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0    
Hodnocení: Jemná fena, standartní těl., krytí po poradě s PCH.    
CHOVNÁ         
         
 
          
CANDY WHITE DIAMOND BULL  Fena Barva: Fawn   
Datum narození 04.11.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/12533/-22/20 
Otec: D`Amore Mio De Browny San-Mar Číslo zápisu: CMKU 9856  
Matka: Julie Mia Moravia Číslo zápisu: CMKU 8839  
Chovatel: Henrich Daráž     
Majitel: Barbora Zemanová     
Hmotnost 12 kg  Výška v kohoutku: 31 cm 
Pately: 1/0  Délka: 35,5 cm 
Kód dle bonitační karty 0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,1,1,0,1,0,0,1,0,0,0,0,2,0    

Hodnocení:  
Velká fena silné kostry, nedostatek postavení hrudních konč., volný loket, korektní mechanika 
pohybu. 

CHOVNÁ         
         
 
          
COFFEE PETS SMILE  Fena Barva: Fawn   
Datum narození 08.04.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11278/20 
Otec: Timothy Bitt Box Číslo zápisu: CMKU/FB/8410/15/17 
Matka: Annie z Drslavského údolí Číslo zápisu: CMKU/FB/8433/15/17 
Chovatel: Ilja Košman     
Majitel: Romana Vaňásková, Bc.     
Hmotnost 10 kg  Výška v kohoutku: 31,5 cm 
Pately: 2/0  Délka: 32 cm 
Kód dle bonitační karty 0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,X,1,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0    
Hodnocení: Typická fena, které bohužel chybí ocásek.     
NECHOVNÁ         
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         



 
  
DARLA SILESIAN SOUL  Fena Barva: Žíhaná  
Datum narození 27.08.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11540/20 
Otec: Thorwald Slavic storm Číslo zápisu: CMKU/FB/9894/-18/17/19 
Matka: Adenike Silesian soul Číslo zápisu: CMKU/FB/8517/15/19 
Chovatel: Bc. Klára Jahnová     
Majitel: Lenka Mardešić     
Hmotnost 12 kg  Výška v kohoutku: 29,5 cm 
Pately: 0/0  Délka: 37 cm 
Kód dle bonitační karty 0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,1,0,2,0,0,0,0,0,0,0    
Hodnocení: Jemná fenka s dobře modelovanou hlavou, při pohybu volné lokte.   
CHOVNÁ         
 
          
         
DIVA ANZIN PRIDE  Fena Barva: Žíhaná strakoš 
Datum narození 11.01.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/12165/-21/21 
Otec: Yoshi Ten Years After Číslo zápisu: UKU.0336615 
Matka: Frantelia Divine Dream Číslo zápisu: UKU.0363889 
Chovatel: Anzin Viacheslav     
Majitel: Jiřina Dvořáková     
Hmotnost 10 kg  Výška v kohoutku: 29,5 cm 
Pately: 0/0  Délka: 33 cm 
Kód dle bonitační karty 0,0,0,0,0,0,1,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,2,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0    

Hodnocení:  
Kvadratická a středně veliká, výborný čenich, výb. nasazeným krkem, výborná mechanika a 
úhlení. 

CHOVNÁ         
 
          
         
DOLLY WHITE DIAMOND BULL  Fena Barva: Žíhaná  
Datum narození 11.11.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11969/-21/20 
Otec: D`Amore Mio De Browny San-Mar Číslo zápisu: CMKU 9856  
Matka: Affinity White Diamond Bull Číslo zápisu: SPKP 6665/21 
Chovatel: Henrich Daráž     
Majitel: Vladimír Ružička     
Hmotnost 11 kg  Výška v kohoutku: 30 cm 
Pately: 0/0  Délka: 35 cm 
Kód dle bonitační karty 0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0    
Hodnocení: Standardní žíhaná fena, výborná povaha.     
CHOVNÁ         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         



  

         
DORA COLLAR DREAM  Fena Barva: Fawn   
Datum narození 29.12.2017 Číslo zápisu: CMKU/FB/9830/17 
Otec: Silenus Adversarii Kiss-Me-Kiss Číslo zápisu: CMKU/FB/8942/-16/16/17 
Matka: Ebby od Oskarky Číslo zápisu: CMKU/FB/7298/13/14 
Chovatel: Martin Nátr     
Majitel: Tereza Březinová     
Hmotnost 12 kg  Výška v kohoutku: 31 cm 
Pately: 0/0  Délka: 32 cm 
Kód dle bonitační karty 0,0,0,0,0,0,1,0,0,1,1,0,0,0,0,2,0,1,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,2,0    

Hodnocení:  
Delší, ještě korektní těl. rámec, fenčí hlava, drobný nedostatek v postavení hrudních konč. - 
volný loket. 

CHOVNÁ         
 
          
         
EVELLYN DUGAMALE  Fena Barva: Žíhaná  
Datum narození 05.09.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/12114/-21/20 
Otec: Dashin Dom Orkestr Číslo zápisu: SPKP 5695/17 
Matka: Murriel Mia Hawortia Číslo zápisu: SPKP 4594/15 
Chovatel: Dušan Kolenčík     
Majitel: Nicole Bojanovská     
Hmotnost 9 kg  Výška v kohoutku: 30 cm 
Pately: 2/2  Délka: 32 cm 
Kód dle bonitační karty -       
Hodnocení: Není hmatný ocásek.     
NECHOVNÁ         
 
          
         
FRONI ČMOUDOVO SRDCE  Fena Barva: Fawn   
Datum narození 10.02.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/11795/21 
Otec: Gypsy Man N.O. Chaos Číslo zápisu: CMKU/FB/9975/18/20 
Matka: Tess Čmoudovo srdce Číslo zápisu: CMKU/FB/8222/15/16 
Chovatel: Stanislava Weissová     
Majitel: Romana Kuklová     
Hmotnost 9 kg  Výška v kohoutku: 27,5 cm 
Pately: 0/1  Délka: 32 cm 
Kód dle bonitační karty 0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0    
Hodnocení: Standardní fena s výraznou maskou, při pohybu volné lokty.   
CHOVNÁ         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         



 
  
         
FRUSTYLE SWEET COCO  Fena Barva: Fawn   
Datum narození 29.01.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/12318/-21/21 
Otec: Dicar I`m Special Číslo zápisu: RKF 4579563 
Matka: Frustyle Nia Mi Taysana Číslo zápisu: RKF 5178737 
Chovatel: Tatiana Sitnikova     
Majitel: Kateřina Štýberová     
Hmotnost 10 kg  Výška v kohoutku: 32 cm 
Pately: 0/2  Délka: 35 cm 
Kód dle bonitační karty 0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0    
Hodnocení: Výborná fena s výraznou hlavou i krásným pohybem.    
CHOVNÁ         
 
          
         
FRUSTYLE VICTORY QUEEN  Fena Barva: Žíhaný Strakoš 
Datum narození 13.05.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/12531/-22/21 
Otec: Hunter Vernissage Bull Číslo zápisu: RKF 5929351 
Matka: Frustyle Vita Rich Emotion Číslo zápisu: RKF 4280591 
Chovatel: Tatiana Sitnikova     
Majitel: Kateřina Štýberová     
Hmotnost 10 kg  Výška v kohoutku: 30,5 cm 
Pately: 2/0  Délka: 36,5 cm 
Kód dle bonitační karty 1,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,2,0    
Hodnocení: Žíhaný strakoš s dobře utvořenou hlavou a výborným pohybem.   
CHOVNÁ         
 
          
         
INDIANA KAVAYOR  Fena Barva: Žíhaná  
Datum narození 14.04.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/11926/21 
Otec: Frustyle Win a Game Číslo zápisu: SPKP 6472/19 
Matka: Ella Kavayor Číslo zápisu: CMKU/FB/10818/19/21 
Chovatel: Kateřina Štýberová     
Majitel: Ivana Rašková     
Hmotnost 10 kg  Výška v kohoutku: 29,5 cm 
Pately: 1/1  Délka: 36,5 cm 
Kód dle bonitační karty 0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,1,0,2,0,0,0,0,0,0,1,0,3,3,0,0,0,2,0    
Hodnocení: Středně veliká, delší těl. rámec, fenčí hlava, prázdnější prostor pod očima, korektní pohyb. 
CHOVNÁ         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         



 
  
         
LILOV`S JULIETT BULL FROM 
FORREST  Fena Barva: Žíhaná  
Datum narození 08.05.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/12628/-22/20 
Otec: Le Nain Adorable Jacek Číslo zápisu: PKR.IX-78883 
Matka: Amouche Ten Years After Číslo zápisu: PKR.IX-78378 
Chovatel: Dagmara Wujcluk & Karolina Wujcluk     
Majitel: Daniela Kellovská     
Hmotnost 11 kg  Výška v kohoutku: 31,5 cm 
Pately: 0/0  Délka: 36 cm 
Kód dle bonitační karty 0,0,0,0,0,0,1,0,0,1,1,0,0,0,0,3,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0    
Hodnocení: Standardní fena s krásným pohybem.     
CHOVNÁ         
 
          
         
MOLL FLANDERS SMALL MILL 
KISSES  Fena Barva: Žíhaná  
Datum narození 13.11.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/12211/-21/20 
Otec: Worthy to Win Petropavlovskiy Luks Číslo zápisu: UKU.0325068 
Matka: ZZ Top Small Mill Kisses Číslo zápisu: UKU.0398409 
Chovatel: Vynar Pavlo & Kiryukhina Tetiana     
Majitel: Hana Loudová     
Hmotnost 10 kg  Výška v kohoutku: 31 cm 
Pately: 1/1  Délka: 36 cm 
Kód dle bonitační karty 1,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,1,3,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0    
Hodnocení: Jemná žíhaná fena, nepatrně delšího těl. rámce, výborný pohyb.   
CHOVNÁ         
         
 
          
QUEEN BEATY BULLY  Fena Barva: Žíhaná  
Datum narození 28.12.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/12033/-21/20 
Otec: Chardonnay Beauty bully Číslo zápisu: SPKP 6615/19 
Matka: Florence Beauty Anjelský dar Beliniec Číslo zápisu: SPKP 6547/19 
Chovatel: Tatiana Šutovská     
Majitel: Ivana Rašková     
Hmotnost 9 kg  Výška v kohoutku: 29,5 cm 
Pately: 1/1  Délka: 35 cm 
Kód dle bonitační karty 0,0,0,0,0,0,1,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,2,0    
Hodnocení: Téměř středně velká pěkná fenčí hlava, šířeji nasazené ucho, pravidelný pohyb. 
CHOVNÁ         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         



 
  
         
 
R-SYLVA STRONG FRENCH BULL 
HOUSE  Fena Barva: Žíhaná  
Datum narození 20.11.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/12087/-21/20 
Otec: Total World Dominator Aka Toti Číslo zápisu: JR 81820 Fb  
Matka: Lunna Yo Perdi Číslo zápisu: JR 81639 Fb  
Chovatel: Jovana Puškarić     
Majitel: Radka Patrasová, Ing.     
Hmotnost 11 kg  Výška v kohoutku: 29,5 cm 
Pately: 0/0  Délka: 38,5 cm 
Kód dle bonitační karty 0,0,0,0,0,0,1,0,0,1,1,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0    
Hodnocení: Žíhaná fena delšího těl. rámce s výborným pohybem i úhlením.   
CHOVNÁ         
         
 
          
VANKA CLASSIC VON GLANDORF  Fena Barva: Žíhaný Strakoš 
Datum narození 14.11.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/12199/-21/20 
Otec: Fargo Von New Glandorf Číslo zápisu: MNE 1045/14 FB /5/ 
Matka: Samira Classic Von Glandorf Číslo zápisu: MNE 1131/16 FB /5/ 
Chovatel: Eleonora Pongracz     
Majitel: Miloslava Fialová     
Hmotnost 10 kg  Výška v kohoutku: 31 cm 
Pately: 0/0  Délka: 35 cm 
Kód dle bonitační karty 1,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0/2,0    
Hodnocení: Jemná avšak typická fena s krásnou hlavou a výborným pohybem.   
CHOVNÁ         
 
          
         
VENDY FROM BOHEMICA LAND  Fena Barva: Žíhaná  
Datum narození 20.11.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11698/20 
Otec: Ken v.d.Mestreechteneerkes Číslo zápisu: CMKU/FB/8941/-16/15/16 
Matka: Heidi Sam Karann Číslo zápisu: CMKU/FB/7767/14/15 
Chovatel: Jana Smejkalová     
Majitel: Dagmar Tia     
Hmotnost 8 kg  Výška v kohoutku: 29 cm 
Pately: 0/0  Délka: 34 cm 
Kód dle bonitační karty 1,0,1,0,0,1,1,0,0,1,1,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0    
Hodnocení: Jemná fena s krásným plynulým pohybem.     
CHOVNÁ         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         



 
  
         
VILMA FROM BOHEMICA LAND  Fena Barva: Žíhaná  
Datum narození 20.11.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11700/20 
Otec: Ken v.d.Mestreechteneerkes Číslo zápisu: CMKU/FB/8941/-16/15/16 
Matka: Heidi Sam Karann Číslo zápisu: CMKU/FB/7767/14/15 
Chovatel: Jana Smejkalová     
Majitel: Monika Navrátilová     
Hmotnost 9 kg  Výška v kohoutku: 30,5 cm 
Pately: 2/2  Délka: 30 cm 
Kód dle bonitační karty 0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,3,0,0,0,0,0,0    
Hodnocení: Korektní těl. rámec, typická hlava. Drobný nedostatek v postavení hrudních konč. 
CHOVNÁ         
         
         
XENIA ALSAMAR  Fena Barva: Žíhaná  
Datum narození 17.09.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11577/20 
Otec: Night Hawk Slavic storm Číslo zápisu: SPKP 5678/17 
Matka: Adele Grant Excelent Číslo zápisu: CMKU/FB/9940/18/19 
Chovatel: Martina Saulichová     
Majitel: Daniela Herzigová     
Hmotnost 10 kg  Výška v kohoutku: 29 cm 
Pately: 0/0  Délka: 34 cm 
Kód dle bonitační karty 0,0,0,0,0,0,1,0,0,1,0,0,0,0,0,3,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0    
Hodnocení: Standardní fena s výborným pohybem.     
CHOVNÁ         
         

 
       
      
     
    
         

      
    
    
    

 


